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قتل به خاطر مرغ و خروس های نسیه! 
اختصاصی خراسان

سابقه خبر

به گــزارش خراسان، بامداد بیست و سوم 
دی بود که رهگذران در تماس با پلیس از 
وجود پیکر خون آلود مرد جوانی خبر دادند 
که درون کوچه ای در خیابان پورسینای 
مشهد افتاده بود. دقایقی بعد خودروهای 
پلیس آژیرکشان به محل رسیدند و با تایید 
وقوع جنایت خیابانی، مراتب را به قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد اطلاع دادند. عقربه 
های ساعت از یک بامداد گذشته بود که 
قاضی محمود عارفی راد به همراه عوامل 
بررسی صحنه جرم و پزشک قانونی، عازم 
شهرک شهید رجایی شد و به تحقیق در 
این باره پرداخت. بررسی های مقدماتی 
حاکی از آن بود که مرد 45 ساله بر اثر پارگی 
شریان حیاتی گردن به قتل رسیده است 
و عامل یا عاملان جنایت از صحنه حادثه 
گریخته اند. ساعتی بعد گروه ورزیده ای از 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
با راهنمایی های سرهنگ کارآگاه جواد 
شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضوی( تحقیقات گسترده ای را با کسب 
دســتــورات قضایی بــرای ردیابی عاملان 

جنایت آغاز کردند. کارآگاهان که زیر نظر 
سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس اداره 
جنایی آگاهی( وارد عمل شده بودند، به 
سرنخ هایی دست یافتند که نشان می داد 
متهمان به یکی از شهرهای شمالی کشور 
گریخته اند و دو برادر هستند که در وقوع 
جنایت نقش داشته اند، بنابراین آن ها زیر 
چتر اطلاعاتی قرار گرفتند و با شیوه های 
پلیسی ردیابی شدند. به گزارش خراسان، 
در نهایت دو برادر که در تور اطلاعاتی پلیس 
بودند با شگردی خاص به مشهد کشانده 
شدند. آن ها که نمی دانستند لحظه به 
لحظه به درخواست های پلیس عمل می 
کنند، اتاقی را در یک مهمانسرا در خیابان 
امام رضا)ع( مشهد اجاره کردند و یکی از 
آن ها نیز به بولوار رسالت رفت تا چاره ای 
برای فرار از چنگ قانون بیندیشد. در همین 
هنگام بود که گروه تخصصی کارآگاهان به 
سرپرستی سرهنگ ولی نجفی )رئیس دایره 
قتل عمد آگاهی( در یک عملیات ضربتی هر 
دو متهم را دستگیر کردند و به مقر انتظامی 

انتقال دادند.

 اشک های پیرزن
 برای عروس بی رحم!

با آن که سه نــوه ام از حــدود پنج ســال قبل در 
بهزیستی نگهداری می شوند اما عروسم آخرین 
فرزندش را نــزد خــودش نگه داشته اســت تا با 
گدایی یا مشاغل کاذب هزینه های اعتیاد او را 

تامین کند در حالی که ...
به گزارش خراسان، به دنبال گزارش یک فقره 
کــودک آزاری در یکی از شهرک هــای حاشیه 
شهر کرمان بلافاصله ماجرا از طریق مشاوران 
سرآسیاب  کلانتری  اجتماعی  کارشناسان  و 
مــورد پیگیری قــرار گرفت. زن سالخورده که 
نگران آینده نوه 12 ساله اش بود، اشک ریزان 
به مددکاری اجتماعی کلانتری گفت: سال ها 
قبل عروس و پسرم به مواد افیونی آلوده شدند و 
به مصرف مواد مخدر صنعتی روی آوردند طولی 
نکشید که اوضاع زندگی آن ها به هم ریخت و آتش 
اعتیاد هستی و آینده آن ها را به خاکستر تبدیل 
کرد. در این شرایط آن ها در تامین هزینه های 
عادی زندگی به گونه ای عاجز ماندند که حتی 
چهار فرزند پسرشان نیز آواره کوچه و خیابان 
شدند. کار به جایی رسید که پنج سال قبل پسر 
و عروسم از یکدیگر طلاق گرفتند و پسرم که 
اعتیاد شدیدی به شیشه داشت به کارتن خوابی 
روی آورد و تاکنون نیز هیچ اطلاعی از زنده 
ــدارم. با کمک همسایگان و خیران،  بــودن او ن
کارشناسان بهزیستی وارد ماجرا شدند و سه 
نوه ام را تحت پوشش بهزیستی قرار دادنــد که 
آن ها هم اکنون در بهزیستی زندگی می کنند 
و خیلی دوست دارند به زندگی عادی و نزد پدر 
و مادرشان برگردند اما عروسم نوه کوچکم را 
با خودش به مکان نامعلومی برد تا او را به مرکز 
نگهداری کودکان بی سرپرست نبرند. خلاصه 
وقتی دوباره عروس و نوه ام را پیدا کردم که هنوز 
در مرداب اعتیاد دست و پا می زد. بارها در مراکز 
تــرک اعتیاد بستری شد تا شاید از چنگ این 
هیولای وحشتناک نجات یابد اما باز هم فایده ای 
نداشت و او به مصرف این ماده افیونی ادامه داد. 
اکنون نیز نوه کوچکم که به 12 سالگی رسیده 
آواره کوچه و خیابان ها شده است تا هزینه های 
اعتیاد مادرش را تامین کند. این در حالی است 
که عروسم با مرد معتاد دیگری ازدواج کرد و 
دختری خردسال دارد که با سرنوشتی نامعلوم 
رو به روست. با وجود این، عروسم پسرش را هدف 
آزار و اذیت های شدیدی قرار می دهد تا بیشتر 

کار کند و مخارج اعتیاد او را بپردازد.
گــزارش خراسان حاکی اســت، عــروس این زن 
سالخورده با حمایت های مشاوران کلانتری 
به یکی از مراکز دولتی ترک اعتیاد معرفی شد 
و آخرین پسر او نیز تحت سرپرستی بهزیستی 
قرار گرفت تا شاید روزی اعضای این خانواده 
متلاشی شده در کانون گرم خانواده دور هم 

جمع شوند و...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

 اعترافات عاملان چاقوکشی
 روی کارگردان معروف

سه نفر از اراذل و اوباش به بهانه تامین هزینه های 
مراسم ختم پدرشان به سفارش یک شرور دیگر 
یکی از کارگردانان را هــدف ضــرب و جــرح قرار 
 دادنــد که کمتر از ۷2 ساعت دستگیر شدند.
به گــزارش حادثه 24، در طــرح ضربتی پلیس 
پایتخت سه پسر جوان به اتهام شــرارت و اخاذی 
دستگیر شده بودند. یکی از آن ها گفت: »مدتی قبل 
یکی از دوستانم با من تماس گرفت و آدرس دفتر یک 
کارگردان را داد. به همراه دوستم به دفتر کارگردان 
مدنظر رفتیم و او عکس مــردی را که او هم یک 
کارگردان بود به ما نشان داد و گفت برایش ایجاد 
مزاحمت کرده است و از ما خواست تا او را گوشمالی 
بدهیم. قرارمان ۷۰ میلیون تومان بود که 4۰ 
میلیون را ابتدای کار داد و قرار شد ۳۰ میلیون دیگر 
را هم زمانی که شاکی را روانه بیمارستان کردیم به 
ما پرداخت کند که این کار را هم کرد.«  ما آدرس و 
تصویر شاکی را داشتیم، چهار روزی در کمین شاکی 
نشستیم تا این که روز چهارم سوار بر خودروی مدل 
بالایش وارد پارکینگ شد. به دنبال او، ما هم وارد 
پارکینگ شدیم. با چاقو به جان او افتادیم و چندین 
ضربه زدیم و خودرویش نیز تخریب شد. از یکی از 
آن ها سوال کردم، ماجرای نیاز مالی چیست که 
گفت: »پدرم به تازگی فوت کرده بود و برای خرید 
قبر و سنگ و... پول زیادی خرج شده بود و تمام این 
هزینه را قرض گرفته بودم.«  سرهنگ سعید راستی 
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی در این 
باره گفت: متهمان پس از فرار مجدد با مضروب 
تماس گرفتند و درخواست دریافت مبلغ 5۰۰ 
میلیون تومان به قصد اخاذی از وی را داشتند که 
مال باخته در بیمارستان با برقراری تماس با پلیس 
ماجرا را با ما در میان گذاشت. وی افزود: کمتر از 
۷2 ساعت با تلاش همکارانم هر سه متهم را که از 
سابقه داران حوزه شرارت و درگیری هستند، در 
شهرستان ورامین و جنوب تهران دستگیر کردیم. 
به گفته سرهنگ راستی، نفر چهارم که همان فرد 

اجیرکننده است نیز در اختیار پلیس قرار دارد.

سجادپور - عاملان جنایت بامدادی در شهرک 
شهید رجایی مشهد در اولین جلسه بازپرسی، به 
قتل مرد جوان به خاطر مرغ و خروس های نسیه! 
اعتراف کردند و بدین ترتیب دو برادر روانه زندان 

شدند.
به گزارش اختصاصی خراسان، دو برادر که پس 
از ۳8 روز فرار و سرگردانی در شهرهای مختلف 
کشور، بالاخره زیر چتر اطلاعاتی کارآگاهان 
پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفتند و در 
یک مهمانسرا دستگیر شدند، صبح روز گذشته 
پای میز عدالت ایستادند و به سوالات تخصصی 
قاضی »محمود عارفی راد« )قاضی ویــژه قتل 
عمد مشهد( پاسخ دادند. این دو برادر که به اتهام 
جنایت خیابانی در شهرک شهید رجایی )قلعه 
ساختمان( در مخمصه ســوالات فنی قاضی 
شعبه 2۰8 دادســرای عمومی و انقلاب مشهد 
گرفتار شده بودند، وقتی دیدند داستان سرایی 
و قصه پردازی های آنان فقط لبخند معنی داری 
را بر چهره قاضی می نشاند به ناچار لب به اعتراف 
گشودند و راز این جنایت هولناک را فاش کردند. 
»محمدرضا- خ« متهم 28 ساله این پرونده جنایی 
درباره نزاع وحشتناک شب حادثه گفت: آن شب 
من به اتفاق چند نفر دیگر از دوستانم برای تفریح 
و خوش گذرانی به منطقه تفریحی طرقبه رفته 

بودیم.
در همین حال بساط مشروب خوری هم داشتیم 
و من هم مقداری مشروبات الکلی نوشیدم. هنوز 
شب به نیمه نرسیده بود که در همان حالت مستی 
ــرادرم را دادم. او از آن سوی خط  پاسخ تلفن ب

گفت: »دعوا داریم!« و از من خواست برای دعوا 
بروم!  در این لحظه بود که چاقوی یکی از دوستانم 
را به امانت گرفتم و از آنان خواستم مرا به سرقرار 
با برادرم برسانند. بلافاصله سوار خودرو شدم و به 
اتفاق دوستانم به سمت مشهد به راه افتادم. هنوز 
به خاطر مصرف مشروبات الکلی حال طبیعی 
نداشتم که در قلعه ساختمان برادرم را  دیدم و از 

خودروی دوستانم پیاده شدم.
متهم جوان این پرونده جنایی که شاهرگ مرد 
45 ساله ای را با ضربه چاقو بریده است، در ادامه 
اعترافاتش افزود: من فردی را که قرار بود با او دعوا 
کنیم نمی شناختم به همین دلیل سوار خودروی 
برادرم شدم و به طرف خیابان پورسینا حرکت 
کردیم. آن جا برادرم خودرو را متوقف کرد و تلفنی 
با طرف مقابل به گفت و گو پرداخت. طولی نکشید 
که »محمدرضا- ف« )مقتول( بیرون آمد و برادرم 
به سوی او رفت. وقتی دیدم آن ها در حال جر و 
بحث و مشاجره هستند، ناگهان کنترل خودم را 
از دست دادم و در همان حالت عصبانیت در حالی 
از خودرو بیرون پریدم که در دست چپم چماق 
و در دست راستم چاقو را می فشردم. زمانی که 
مرد 45 ساله مرا در حال هجوم دید ابتدا با چوبی 
که در دست داشت به من حمله کرد و چوب را بالا 
برد تا به سرم بکوبد اما من جاخالی دادم و چوب او 
به من نخورد. در همین حال من با چماقی که در 
دست چپم بود ضربه ای به سرش کوبیدم و سپس 
قصد داشتم چاقو را بر شانه اش بزنم که تیغه آن به 
گردنش فرو رفت و تلوتلو خوران روی زمین افتاد. 
من و برادرم با دیدن این صحنه، سوار بر خودرو 
شدیم و به شهرهای شمالی 
کشور گریختیم ولی چون 
احــســاس مــی کــردیــم که 
پلیس رد ما را بزند به ناچار 
به شهرهای دیگری مانند 
عاقبت  و  رفتیم  اصفهان 
که  بازگشتیم  مشهد  بــه 

دستگیر شدیم.
ــی  ــاص ــص ــت گـــــــزارش اخ
خراسان حاکی است، در 

ادامــه جلسه بازپرسی، بــرادر متهم که خود را 
»بصیر- خ« معرفی می کرد، در پاسخ به سوال 
قاضی »عارفی راد« دربــاره چگونگی وقوع این 
جنایت تکان دهنده گفت: من بــرادر بزرگ تر 
محمدرضا هستم که در زمینه خرید و فروش مرغ 

و خروس فعالیت دارم.
به همین دلیل معاملاتی با »محمدرضا- ف« 
)مقتول( انجام می دادم او تعدادی مرغ و خروس 
نسیه از من خریده بود و من حدود 4۰۰-۳۰۰ 
هزار تومان از وی طلب داشتم. به دلیل معاملات 
و طلبکاری، بین ما اختلافات مالی به وجود 
آمد اما او پاسخگوی بدهکاری اش نبود و به من 
سربالا جواب می داد تا این که تلفنی با یکدیگر به 
مشاجره پرداختیم ولی این گفت وگو به توهین 
و فحاشی کشید تا جایی که »محمدرضا- ف« 
با همان لحن توهین آمیز گفت: »اگر پولی می 
خواهی بیا در خانه!« من هم که می دانستم باید 
دعوا کنیم، آن شب با بــرادر کوچک ترم تماس 
گرفتم و از او خواستم برای کمک به من بیاید 
ولی نمی دانستم او مسلح است و چاقو به همراه 
دارد! وقتی برادرم را سوار کردم، نشانی دقیق 
منزل »محمدرضا- ف« را نمی دانستم و فقط 
محدوده پورسینا را به خاطر داشتم. به همین 
دلیل زمانی که به نزدیکی محله آن ها رسیدیم 
من به او زنگ زدم که از خانه بیرون بیاید!  متهم 
این پرونده جنایی ادامه داد: هنگامی که من و او 
مشغول مشاجره با یکدیگر بودیم، ناگهان برادرم 
از خودرو پیاده شد و ضربه ای با چاقو به گردن او 
زد. اول فکر نمی کردم که او مرده است اما وقتی 
سوار بر خودرو دنده عقب رفتم در یک لحظه دیدم 
که تلوتلو خوران وسط کوچه افتاد که بعد هم به 
شمال کشور گریختیم. بنابر گزارش خراسان، 
در پی اعترافات صریح متهمان و کشف راز این 
جنایت، دو برادر با صدور قرار بازداشت موقت 
از سوی قاضی ویژه قتل عمد مشهد روانه زندان 
شدند تا این پرونده جنایی، دیگر مراحل دادرسی 
را طی کند. شایان ذکر است، برادر بزرگ تر به 
اتهام معاونت در قتل و برادر کوچک تر به اتهام 
مشارکت در قتل مرد مسلمان محاکمه می شوند.

عاملان جنایت خیابانی در مشهد اعتراف کردند 

 دزد وسایل نقلیه  
در تور پلیس 

تــوکــلــی - عـــامـــل 1۳ فـــقـــره ســرقــت 
موتورسیکلت و دوچرخه با تلاش ماموران 

انتظامی جیرفت به دام افتاد. 
شهرستان  انتظامی  فرماندهی  جانشین 
وقوع  و  افزایش  دنبال  به  گفت:  جیرفت 
و  موتورسیکلت  ســرقــت  فــقــره  چــنــدیــن 
جیرفت،  شهر  از  نقطه  چند  در  دوچرخه 
نیروهای کلانتری 11 با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و گشت زنی هدفمند در نقاط 
جرم خیز، متهم مرتبط با چند فقره از این 

سرقت ها را شناسایی و دستگیر کردند.
سرهنگ عزت ا... عبدلی نسب افزود: در 
بــازرســی از مخفیگاه ایــن متهم تعدادی 
ــواع باتری و  دوچــرخــه، موتورسیکلت، ان
مقداری کابل برق و دیگر وسایل سرقتی 
ــن متهم پــس از  ــه ای کشف شــد و در ادامـ
تحقیقات تکمیلی به انجام 1۳ فقره سرقت 
ــرد: ایــن متهم  اعــتــراف کـــرد.  وی بیان ک
موتورسیکلت ها و دوچــرخــه هــای پارک 
شده و فاقد قفل در معابر را سرقت می کرد. 

سجادپور - به دنبال مــرگ مشکوک جوان 
22 ساله ای که در مرکز غیرمجاز ترک اعتیاد 
بستری بــود، همه معتادان و متصدیان از این 
مکان وحشتناک معروف به »قیصر« سراسیمه 
گریختند!  به گــزارش اختصاصی خراسان، 
ساعت 18 روز گذشته، خبر مــرگ هولناک 
جوانی در مرکز غیرمجاز ترک اعتیاد، دهان به 
دهان پیچید تا این که پلیس در جریان قرار گرفت 
و بدین ترتیب نیروهای انتظامی عازم خیابان امام 
رضا)ع( در بولوار رسالت شدند. با کشف جسد 
جوان 22 ساله ای که کف از دهانش سرازیر شده 

بود، مراتب به قاضی ویژه قتل عمد مشهد گزارش 
شد و دقایقی بعد با حضور قاضی دکتر صادق 
صفری در محل وقوع حادثه، تحقیقات قضایی 
ادامه یافت. بررسی های مقدماتی حاکی از آن 
بود که در یک اتاق کوچک تعداد زیادی معتاد 
نگهداری می شدند که با مرگ این جوان، همه آن 
ها به همراه متصدیان و مدیران مرکز ترک اعتیاد 
از این مکان وحشتناک گریخته اند. در این میان 
تنها مرد معتادی که مدعی بود به خاطر عذاب 
وجدان فرار نکرده است تا راز این مرگ را فاش 
کند به قاضی شعبه 2۰8 دادســرای عمومی و 
انقلاب مشهد گفت: حدود ساعت 14 قرص ها 

و داروهای معتادان را دادند که حال جوان 22 
ساله وخیم شد. در همین حال مسئول مرکز 
ترک اعتیاد سروصدا کرد که چرا قرص داده 
اید؟! ولی هیچ کس با اورژانــس تماس نگرفت 
چون ترسیده بودند! گــزارش خراسان حاکی 
است، تحقیقات میدانی دکتر صفری با انتقال 
جسد به پزشکی قانونی در حالی ادامه یافت که 
بررسی ها نشان می داد در این مرکز ترک اعتیاد 
معروف به »قیصر« اصول بهداشتی رعایت نمی 
شد و اوضاع اسفباری بر آن حاکم بود. در همین 
حال با مشخص شدن هویت متوفی که »رضا- ق« 
نام داشت، خانواده وی شناسایی شدند. آن ها 

اظهار کردند، رضا توسط دایــی اش که با این 
مرکز آشنایی داشت به مدیران مرکز ترک اعتیاد 
معروف به »قیصر« معرفی شد و آن ها او را چهار 
روز قبل از منزل به مرکز ترک اعتیاد منتقل کردند 
که این حادثه رخ داد. آن ها همچنین گفتند، 
حتی هزینه نگهداری رضا در مرکز ترک اعتیاد 
را هم به صورت کارت 
به کارت پرداخته بودند 
ولی نمی دانستند که 
معتادان در چنین مکان 
وحشتناکی به سر می 
برند و از امکانات اولیه 
درمــانــی هــم بــی بهره 
هستند. بنابر گزارش 

خراسان، پس از انجام تحقیقات مقدماتی و با 
توجه به وضعیت بسیار اسفناک این مکان، قاضی 
ویژه قتل عمد، دستور پلمب را صادر کرد و مدیران 
و متصدیان نیز تحت تعقیب کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی قرار گرفتند. این درحالی 
است که مسئولان قضایی و انتظامی همواره به 
شهروندان توصیه می کنند از معرفی معتادان 
به مراکز غیرمجاز خودداری کنید. اکنون نیز در 
ــوروزی، قاضی دکتر صادق  آستانه تعطیلات ن
صفری از شهروندان خواست برای درمان افراد 
معتاد به مراکز قانونی مراجعه کنند یا از مراکز 
مشاوره و مددکاری در کلانتری ها راهنمایی 
بگیرند تا   از وقوع چنین مرگ های دلخراشی 

جلوگیری شود.

در پی مرگ مشکوک جوان 22 ساله در مرکز غیرمجاز ترک اعتیاد  

اختصاصی خراسان»قیصر«  وحشتناک شد! 

متهم  ردیف دوم پرونده هنگام تشریح جنایت  در حضور قاضی عارفی راد

متهم   اصلی جنایت  مقابل میز عدالت 

آغاز تحقیقات در اتاق نگهداری معتادان  توسط قاضی صفری

تصاویری  از مرکز ترک اعتیاد معروف به »قیصر« 


